
 

PROVINCIA DI IMPERIA 
SETTORE INFRASTRUTTURE – SCUOLE - AMBIENTE   

 
 

Prot. n° 0018960       Imperia, 05 luglio 2024  
 
Oggetto: Riapertura al transito veicolare 

S.P. 2 San Bernardo di Mendatica - Colle del Garezzo (dal km 0+500 al km 7+000) 
S.P. 76 Colle Melosa - galleria Garezzo 
S.P. 89 Triora Passo Guardia 

 
IL DIRIGENTE 

 

del Settore Infrastrutture - Scuole - Ambiente della Provincia di Imperia 
 

CONSIDERATO 
 

 che con propria ordinanza prot. 29452 del 22.11.2023 i tratti di strada in oggetto erano stati 
chiusi al traffico veicolare fino a nuove disposizioni; 

 che lungo le strade in oggetto non sono presenti tratti innevati ed a seguito della stagione 
invernale appena trascorsa questa Amministrazione sta completando le pulizie ed i ripristini della 
sede stradale; 

 che lungo i tratti di strada in oggetto il transito veicolare può avvenire in sicurezza; 
 che l’Impresa CPC s.r.l. di Genova deve terminare lavori di protezione sede stradale dalla caduta 

massi al Km 21+900 della SP 76; 
 

VISTO 
 

- l’art. 6 comma 4 lettera a) del T.U. del Codice della Strada approvato con D.Lgs. 30.04.92 n° 285; 
 

ORDINA 
 

La riapertura al transito veicolare: 
S.P. 2 San Bernardo di Mendatica - Colle del Garezzo (dal km 0+500 al km 7+000) 
S.P. 76 Colle Melosa - galleria Garezzo 
S.P. 89 Triora Passo Guardia 
L’Impresa CPC s.r.l. di Genova, incaricata dei lavori di protezione sede stradale dalla caduta massi al 
Km 21+900 della SP 76, dovrà installare e mantenere in opera tutta la segnaletica di cantiere 
necessaria prevista dal Codice della Strada. 
 
Restano in vigore le limitazioni indicate dalla segnaletica in loco. 
 

 
    IL DIRIGENTE 
(Ing. Michele Russo)** 

 
 

 
 
 
**Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 

      COMUNE DI TAGGIA - Prot 0022874 del 05/07/2024 Tit 1 Cl 2 Fasc 


